
Městský úřad Kostelec nad Orlicí
tajemník MÚ

Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Naše značka:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

VED 2944/2015-17807/2015- 
Ivana Hrabinová 
725475566 
ihrabinova@muko.cz 
31.08.2015

Váženv Dan

517 41 Kostelec nad O rlicí

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Kostelec nad Orlicí obdrželo Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž se 
domáháte poskytnutí:

Z projektu „Inovativní úřad ve Městě Kostelec nad Orlicí“ - výzva č. 89:
1) Jaká plnění byla zaplacena z  nepřímých výdajů projektu v období od 1. 4. 2015  
do 30. 6. 2015.
2) Uvedte číslo příslušné objednávky, kdo objednávku schválil, kdo byl 
dodavatelem každého jednotlivého plnění z  nepřímých nákladů projektu v termínech 
uvedených ad 1), ja k  byl konkrétní předmět takového plnění, za jakou částku bylo 
plnění provedeno a kdo schválil proplacení každého jednotlivého plnění
3) Na náklady žadatele poskytnout kopie příslušných objednávek, faktur a tzv. 
„košilek, s informací o ověření faktury, předání faktury a převzetí, předkontace  
spisu, předkontace platby.

Po uhrazení platby v příloze zasíláme kopie výše uvedených dokumentů. Podle § 5 odst. 3 
InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
internetové stránce města.

S pozdravem

JUDr. Jan Šťastný 
tajemník MÚ

MĚSTSKÝ ÚŘAD
Kostelec nad Orlici 

517 41 p .  Kostelec n. Orl. 
okres Rychnov n. Kn. -20-

telefon: +420 494 337 111 (spojovatelka), fax: +420 494 337 295 
www.kostelecno.cz. e-mail: podatelna@muko.cz. datová schránka: aj5bhbi

mailto:ihrabinova@muko.cz
http://www.kostelecno.cz
mailto:podatelna@muko.cz


Datum případu Částka dokladu Poznámka k obratu Obsah dokladu Číslo objednávky Schváleni objednávky Schválení výdaje

04.05.2015 135,00 Kč cenné psaní - EO, pokladní doklad poštovné, cenné psaní - - Ing. Fiedlerová
10.06.2015 1 653,00 Kč ADEVA - zařízení školního stravování s.r.o.KDF 310729/2015 občerstvení - - F. Kinský
10.06.2015 22 099,00 Kč KRÉDO, spol. s r.o. KDF 310744/2015 Reklamní USB Flash karta 8 GB 147/2015 Š. Slezáková/lng. Langr F. Kinský
10.06.2015 21 720,00 Kč František Kinský KDF 310714/2015 40 ks aluminiových rámů 181/2015 Š. Slezáková/lng. Langr F. Kinský
10.06.2015 71 494,00 Kč KRÉDO, spol. s r.o. KDF 310709/2015 reklamní předměty e-mail J. Brandejs J. Brandejs F. Kinský
18.06.2015 49 939,10 Kč Intlsk CZ Rychnov nad Kněžnoul KDF 310784/2015 reklamní předměty 179/2015 Š. Slezáková/lng. Langr F. Kinský



V Ý D A JO V Ý  PO K L A D N Í D O K L A D  (156)
M Ě S T O  K O S T E L E C  N A D  O R L IC Í
P a lack é h o  n á m ě s tí 38 

517  41 K o s te le c  n a d  O rlic í 
IČ  0 0 2 7 4 9 6 8  D IČ  C Z 0 0 2 7 4 9 6 8

P o k lad n a : 12 - E O  - h la v n í v ý d a jo v á  
D o k lad  č.: 1 5 6  

D a tu m  v y stav en í: 0 4 .0 5 .2 0 1 5  
T o to žn o s t

P říjem ce: C e lk em : 1 3 5 ,9 0  K Č  

Ú čel: cen n é  p san í - E O  
V ar.s.:
Spec.s.:

* * J e d n o s t o t ř i c e t p ě t  * *

T e x t C e lk e m  ( K č ) R azítk o  M L S  T O  -j 
K O S T E L E C  N A D  O R L IC I 

P o d p is  _ H a fa c k é íT p  h á m ě s t i  3 8  
pokkidníkžA 'ó4i(?w A c ýij J a n y  -,, q ,. , .

O Z C A O O  7 7 4
S ch v álil

135,00

P o d p is  p říjem ce

Odesílatel ' YAdresát

lf£S7D 'K o n Q & t/ -  p i í ,’č / h / v / ť r & s  r»o  " 7 M .  ¿4L
S<P..... I ; 7&*bc? /-¿Č

¿ V // / . /  fa j7 ~ é 7 tf ¿ / ¿V/. I f f l t bt f?*/? ' y jA s ž i/ f  r * # /  J?4y / .............

Tel/Fax.. psč ý ' / (  0  0 0 Tel/Fax..

Pro podání zprávy o dodání zásilky připojuji

□  Dokument POSTFAX

□  Dodejku

f  případě podání zásilky v pátek 

□  Požaduji □  Nepožaduji
H  ^dodání zásilky i v den pracovního volna

"<S l i  | 7 |

□  Neukládat 

Poznámka:

□ Nedosílat

Podací pošta

osteiec nad Orlici

Datum a hod. podání

29.04.15
10:54

4  | 1
Hmotnost

0.762kg
Cena služby

135.08Kč 
piaeenc 
v hotovosti

Služební údaje pošty

507195 208
181
326975 74 140

Í3C
FFC7678952J.cz

- I

/ [%  / / / / .  ^  

u %  h y i - M á *? -

z ‘ZOf 2 C

~ S / t f ,  w



OVĚŘENÍ FAKTURY I 310784
v, fcwagB*sg]fcag*ireapi«sc3c»K̂ ^

Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí, ICO: 00274968

Pořadové číslo: 310784 Číselná řada: 31 Přijato dne: 10.06.2015

Příkazce operace: starosta

Dodavatel: Intisk CZ Rychnov nad Kněžnou, IČO: 03707695

Předmět fakturace: Inovativní úřad ve městě Kostelec nad Orlicí

Datum vystavení: 08.06.2015 DUZP: 08.06.2015 Datum splatnosti: 18.06.2015 Částka: 49 939,10

PŘEDÁNÍ -  PŘEVZETÍ (DATUM A PODPIS)
f  •</*' \ J

Vyhotovil a předal 
k ověření z EO:

^  ' /
Šedivájfabriela 0 g ,  ¿ßß Převzal k ověření 

z EO: 10: 06. 2015/

Ověřil, příkazce 
operace:

/  li i  s tí / i  r ”^

/
Předal z odboru k 

souhlasu:

—/  ‘ ^ --------------------------------------

Převzal k souhlasu:
Souhlasí 

s proplacením
(starosta, místostarosta}^

Předal k proplacení: Převzal na EO k 
proplacení:

—f --------------------- ---------------------------

Správce rozpočtu 
kapitoly: 1 8. 06. 2915 Hlavní účetní: 1 1 8. 06. 2015

Datum úhrady: 
Číslo dokladu 

úhrady:
1 8 . 06. 2015

Zdroj rozpočtu, 
položka:

PŘEDKONTACE PŘEDPISU
sú AÚ ODPA POL DPH ÚZ ORQ QRJ AČ-PAP TZ PARTNER MÁDÁTI DAL

321 0000 0784 321 751 03707695 49 939,10

518 0300 0329 51899 49 939,10

PŘEDKONTACE PLATBY
sů AÚ ODPA POl DPH ÚZ ORG ORJ AČ-PAP TZ PARTNER MÁDÁTf DAJ.

231 0360 6171 5169 14013 3213 10 231 851 45244782 42 448,24

231 0360 6171 5169 3213 10 231 851 45244782 7 490,86

321 0000 0784 321 701 03707695 49 939,10



31 f ä i

aktura č. 201500035
Daňový doklad

Datum vystavení:
Datum zdanitelného plnění: 
Datum splatnosti:

08. 06. 2015 
08. 06. 2015 
18. 06. 2015

Způsob platby: 
Jméno banky: 
Bankovní spojení: 
Variabilní symbol:

Převodem 
Česká spořitelna 
37$2$09369/O8OO 
201500035

14 m ě s t o
K O S T E L E C  N .  O r l

| D o ru če n o :

¿pracoval:
Došto dne :

1 0. 06.  2015
e.j.:

Uki. znak:

Počet listu i  Počet SPočj  
dokumentu: příloh: líšto

1 Ip fl lo t

t

:

Dodavatel
Jan Chasák 
Sokolovská 1346 
51601 Rychnov nad Kněžnou 
Česká republika

O d b ě ra te l
Město Kostelec nad Orlicí 
Paiackého náměstí 38 
51741 Kostelec nad Orlicí 
Česká republika

Č :03707695 IČ :00274968
DIČ: CZ7412073669

Fakturujeme Vám pro projekt „Inovativní úřad ve městě Kostelec nad Orlicí” reg. č. CZ.1.04/41.01/89.00020 následující:

Množství Popis DPH Cena Cena celkem

300 Ks Magnus plastové pero s potiskem 21,0% 14,90 CZK 5 408,70 CZK

100 Ks Lando roller pero s potiskem 21,0% 37,00 CZK 4 477,00 CZK

100 Ks Brina krabička pro pero 21,0% 14,00 CZK 1 694,00 CZK

200 Ks Yoko dárková krabička s tužkami 21,0% 25,40 CZK 6 146,80 CZK

1000 Ks PE taška s potiskem 21,0% 5,20 CZK 6 292,00 CZK

500 Ks Twister papírová taška s potiskem 21,0% 9,50 CZK 5 747,50 CZK

98 Ks Emery lékárnička s potiskem 21,0% 89,00 CZK 10 553,62 CZK

100 Ks Mocca hrnek s potiskem 21,0% 70,00 CZK 8 470,00 CZK

100 Ks dárková papírová krabička na hrnek 21,0% 9,50 CZK 1 149,50 CZK

VĚCNÁ KONTROLA
Celkem bez DPH: 

DPH 21%:

41 272,00 CZK 

8 667,12 CZK

Text položky rozpočtu....................................  Celkem: 49 939,10 CZK
Datum...................Pedgä« «imitittniimu*

8 5 -/0  = Lf l  

A S h  -  1

\  in t is k . c z .  _
EY»to*T3T c H S í257_ '

516 01 Kychnov nad Kněžnou 
info®ntt»k.ez wwwjnfisk.«

1 / 2Vygenerováno aplikací BillApp.cz



evropský
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ unie

SW *  OPERAČNÍ PROGRAM 
LIDSKÉ ZDROJE 
A ZAMĚSTNANOST

PODPORUJEME 
VAŠI BUDOUCNOST 
www.esfcr.cz

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí čp. 38 

517 41 Kostelec nad Orlicí

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 179/2015

Intisk CZ Rychnov nad Kněžnou 
Jan Chasák 
Sokolovská 1346/

516 01 Rychnov nad Kněžnou

Bankovní účet:
IČO: 03707695

OBJEDNÁVKA

Pro projekt s názvem „Inovativní úřad ve městě Kostelec nad Orlici“ reg. č. CZ.1.04/41.01/89.00020

Na základě Vámi zaslané cenové nabídky dne 20. 05. 2015 u vás tímto objednáváme:

1246360 MAGNUS -  PLASTOVÉ KULIČKOVÉ PERO VZOR 34 300 KS
POTISK, POVINNÁ LOGA + WWW.KOSTELECNO. CZ

1267630 LANDO ROLLER - PERO 100
KS
POTISK, POVINNÁ LOGA + WWW.KOSTELECNO.CZ

13017-TR BRINA -  KRABIČKA PRO LANDO ROLLER 100
KS
POTISK, POVINNÁ LOGA + WWW.KOSTELECNO. CZ

11248 YOKO -  OSM KUSŮ GRAFITOVÝCH TUŽEK 200
KS
POTISK, POVINNÁ LOGA + WWW.KOSTELECNO. CZ

3401019 PE BAG IGELITOVÁ TAŠKA 35X50 1000
KS
POTISK, POVINNÁ LOGA +
WWW.KOSTELECNO. CZ

http://www.esfcr.cz
http://WWW.KOSTELECNO.CZ


TWISTER -  PAPÍROVÁ TAŠKA 50095322-24 
KS
POTISK, POVINNÁ LOGA + panorama města

01160-30 EMERY -  LÉKÁRNIČKA 100
KS
POTISK, POVINNÁ LOGA + WWW.KOSTELECNO.CZ

04362-51 MOCCA-
HRNEK 100 KS
POTISK, POVINNÁ LOGA + NÁPIS
TIPÁŘ NEBO FOTOGRAFIE STARÉHO KOSTELCE NAD ORLICÍ PEROKRESBA 
2016 
700 LET

95222-90 GB MOCCA

KRABIČKA 100 KS

Cena celkem: 41 450,00 Kč bez DPH

Termín provedení: 20.05.2015-08.06.2015
Kontaktní osoba: Šárka Slezáková

tel. 725 099 614
Poznámka:

Fakturujte na adresu: Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí čp. 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČO 00274968 
DIČ CZ00274968

Objednávky Vám dodáváme ve 2 ks, jeden výtisk přiložte k Vámi vystavené faktuře!

V Kostelci nad Orlicí dne 20.05.2015 

Termín dodám: do 08.06.2015

m um
Kastoiec n. Oři,

61? *1 iMSostefec n. Oři. 
o iy T R y c S ín o v  n , K n . -12-

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- ------------------------------ ...L.y.----------------------

objednávku vystavila o b jed n ávkď sch vá lil
Š árka  S lezá k o vá  Ing. Tom áš L a n g r

m ístostarosta

http://WWW.KOSTELECNO.CZ


OVĚŘENÍ FAKTURY
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí,

310709
ï'mw—, .'i. ,i..i n r. J.'. jw^-'iasat-iB-j-Tr-aap. W *v JA '.lrv :W  ' Ü U A.'.,

ICO: 00274968

Pořadové číslo: 310709 Číselná řada: 31 Přijato dne: 27.05.2015

Příkazce operace: Městský úřad

Dodavatel: KRÉDO, spol. s r.o., IČO: 42884497

Předmět fakturace: Inovativní úřad ve městě Kostelec nad Orlicí

Datum vystavení: 19.05.2015 DUZP: 19.05.2015 Datum splatnosti: 29.05.2015 Částka: 72 437,00

PŘEDÁNÍ -  PŘEVZETÍ (DATUM A PODPIS)
--------------------------------------------------------------- -------------------------------- -

Vyhotovil a předal 
k ověření z EO: Šedivá Gabriela 015

_ _ _ _ _ *_ , . . /  \ / S

Převzal k ověření 
z EO:

27. 05. 2015

Ověřil,'příkazce 
operace:

Předal z odboru k 
souhlasu: * / /_

Převzal k souhlasu:
Souhlasí, 

s proplacením^
(starosta, místostarostá^-i

/  ^  7 /

f -  / r  Í O ¡ \

Předal k proplacení: Převzal na EO k 
proplacení: 1 0 . 0 6 .  2015 á .

Správce rozpočtu 
kapitoly: Hlavní účetní: 1 0. 06. 2015 ¿

Datum úhrady: 
Číslo dokladu 

úhrady: 1 0 . 0 6 . 2 0 1 5  1 /0 )0 /W
Zdroj rozpočtu, 

položka:

PŘEDKONTACE PŘEDPISU
sú AÚ ODPA POL DPH ŮZ ORG ORJ AČ-PAP TZ PARTNER MÁDÁTI DAL

321 0000 0709 321 751 42884497 72 437,00

518 0300 0329 51899 72 437,00

PŘEDKONTACE PLATBY
Stl AÚ ODPA POL DPH ÚZ ORG ORJ AČ-PAP TZ PARTNER MÁDÁTl DAL

231 0360 6171 5169 14013 3212 10 231 851 45244782 61 571,45

231 0360 6171 5169 3212 10 231 851 45244782 10 865,55

321 0000 0709 321 701 42884497 72 437,00

W /c /S O  ü o j Z û W i ___________ - 9 4 Z ; ~

J  d y z t - t é ' z  7 / .  i f f y '

j s i  1ó%  

é e . J jy s o  S a m //



DAŇOVÝ DOKLAD - F A K T U R A  č. Í5050100098

(DODAVATEL IČO: 42884497 
KRÉDO spol. s r.o.

Za radnicí čp.67
Solnice
51701

DIČ: CZ42884497

Konstantní symb. 0308 
Variabilní symb. 5050100098 
Objednávka:

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého nám. 38 
517 4 1 Kostelec nad Oi

14 M Ě S T O  j 0onjíeno;
K O S T E L E C  m n .t l .._

DoSieUna: i ....ovâ
ici 2 7. 05. 2015 TíTSSTČ.j.:
Počet listů “ T?SS“ “TpSfT'"™----
dokumentu; jpfiloh: hrt"' 1
--------------L 1 Pffláíj. j

Bankovní spojení-číslo účtu 
GEMoneyBank, a.s.

2250101524/0630
(BIC) AGBACZPP

Den splatnosti 29.05.2015 
Den vystavení , 19.05.2015 
Datum uskutečnění
zdanitelného plnění 19.05.2015

Odběratel IČO 00274968 
Odběratel DIČ: CZ00274968

Forma úhrady Převodní příkaz

Firma zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1040, spis.z.Firm 10382/96

VÁM FAKTURUJEME:
"INOVATTVNÍ ÚŘAD VE MĚSTĚ KOSTELEC NAD ORLICÍ" 
REG.Č.CZ. 1.04/41.01/89.00020

Označení dodávky M.j. Jakost Jedn.cena Množství Bez daně %DPH CZK DPH

SADA PER ORLANDO +TISK ks 204.10 100.000 20410.00 21 4286.10
DLED.L. 13/5/15

SADA ČIŠTĚNÍ OBUVI + TISK ks 204.70 50.000 10235.00 21 2149.35
FOTORÁMEČEK+TTSK ks 209.70 50.000 10485.00 21 2201.85
SADA MANIKÚRA+ TISK ks 114.70 50.000 5735.00 21 1204.35
TERMOKOŠÍK + TISK ks 575.00 20.000 11500.00 21 2415.00
GRAF. PRÁCE ks 1000.00 1.000 1000.00 21 210.00
VÝROBA KLIŠÉ ks 250.00 2.000 500.00 21 105.00
Zaokrouhlení dokladu 0.29 21 0.06

- Rekapitulace DPH Základ Daň

Základní sazba daně CZK 59865.29 12571.71

VĚCNÁ KONTROLA

Text položky rozpočtu...............

Datum..................... .Podpis.,

K úhradě 72437: 00 CZK

Jsme držiteli osvědčení ISO 9001:2000 

Plaťte vždy včas a s úsměvem!

Počet příloh... Vystavil: Telefon:

KREDO sp c L s r .S  
Za radnicí $7 
517 51 S o 'líc .
Te! 'HMSSM.Ffcíí'.CSQt 
tou: 6M 354 977 y
E-mcil: ltradoffiol.cz ^

iČ©; 42884497 • D*Č‘ CZ42384497

Fax:

.  Zpracováno programem EKOSOFT ver.15 od firmy EKO-SOFT spol. s r.o. Krásná Hora
s s % ' M  s v í  f i s  m iL o t í )

ŮS í0 ■■ 40 !2tob>,



y w ťf/A s i 'i* #

Slezáková Šárka

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Podepsáno:

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Slezáková Šárka
18. května 2015 14:38
Kytlík Tomáš RNDr.; Langr Tomáš Ing.
FW: reklamní předměty
sslezakova@muko.cz

Dobrý den, zasílám na vědomí text objednávky, který byl zaslán přímo do firmy KRÉDO Solnice.

Přeji Vám pěkný den. 

járka Slezáková

referentka organizačně-správního odboru Městského úřadu Kostelec nad Orlicí
Tel. 494 337 284, 725 099 614, e-mail: sslezakova@muko.cz

Městský úřad Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí čp. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

■>rom: KRÉDO s.r.o. fmailto:kredo@iol.czl 
^ent: Monday,_May 18, 2015 1:45 PM 
To: Slezáková Šárka 
Subject: FW: reklamní předměty

From: Brandejs Jaroslav Mgr., MBA, LL.M. fmailto:ibrandeis@muko.czl 
Sent: Thursday, Apríl 16, 2015 10:23 AM 
To: kredo@iol.cz 
Subject: reklamní předměty

Dobrý den,

na základě našeho včerejšího jednání a po dohodě se starostou města bych si tedy dovolil objednat následující 
předměty z Vašeho katalogu, když logo projektu, které musí být umístěno minimálně na obalu, již máte u sebe. 
Jedná se tedy o:

100 x sada per Santini Orlando kat. č. 13513-CR za 199 Kč/1 sada 
50 x sada cestovní na čištění obuvi kat. č. 71065-10 za 199 Kč/1 sada 
50 x fotorámeček Brooklyn kat. č. 53121-10 za 204 Kč/1 ks

1

mailto:sslezakova@muko.cz
mailto:sslezakova@muko.cz
mailto:kredo@iol.czl
mailto:ibrandeis@muko.czl
mailto:kredo@iol.cz


50 x pětidílná sada manikúra Flowie kat. č. 92187-90 za 109 Kč/1 sada 
50 x kovová svítilna Imort kat. č. 21122-20 za 229 Kč/1 ks 
20 x skládací termokošík Coolbag kat. č. 81455 za 510 Kč/1 ks

Celkem jsem to tedy spočítal na 67.240 Kč za uvedené předměty. Mohu Vás tedy poprosit o cenovou kalkulaci a 
nabídku tak, abych mohl vypracovat příslušnou objednávku?

S pozdravem

Mgr. Jaroslav Brandejs MBA, LL.M.

tajemník Městského úřadu Kostelec nad Orlicí
Tel. 494 337 268, 606 081112; e-mail: ¡brandeis@muko.cz

Městský úřad Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí čp. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Zpráva neobsahuje viry.
Zkontrolováno AVG - www.avg.cz
Verze: 2015.0.5863 / Virová báze: 4331/9549 - Datum vydání: 16.4.2015

I

2

mailto:brandeis@muko.cz
http://www.avg.cz


OVĚŘENÍ FAKTURY
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí,

r—* 310714 I
ICO: 00274968

Pořadové číslo: 310714 Číselná řada: 31 Přijato dne: 27.05.2015

Příkazce operace: Městský úřad

Dodavatel: František Kinský, IČO: 72965860

Předmět fakturace: Inovativní úřad ve městě Kostelec nad Orlicí

Datum vystavení: 26.05.2015 DUZP: 26.05.2015 Datum splatnosti: 09.06.2015 Částka: 21 720,00

PŘEDÁNÍ -  PŘEVZETÍ (DATUM A PODPIS)
Vyhotovil a předal 

k ověřeni z EO: Šedivá Qabriela j]5, 2015 Převzal k ověření 
z EO:

?

/ .  . .  2 7  05. 2015

Ověřil, příkazce 
operace:

. ~Í7f -—y- 7̂
Předal z odboru k 

souhlasu:

Převzal k souhlasu:

J „---------------------------------------
Souhlasí 

s proplacením f
(starosta, místostarostatL : i  i  u i ť

Předal k proplacení: Převzal na EO k 
proplacení:

h .  06. 2015

Správce rozpočtu 
kapitoly: Hlavní účetní: 1 0. 06. 2015,

Datum úhrady: 
Číslo dokladu 

úhrady:
1 0 J 6 . »  Í/

Zdroj rozpočtu, 
položka:

PŘEDKONTACE PŘEDPISU
sú AŮ ODPA POL DPH ÜZ ORG ORJ AČ-PAP TZ PARTNER MÂ DÁTI DAL

518 0300 0329 51899 21 720,00

321 0000 0714 321 751 72965860 21 720,00

PŘEDKONTACE PLATBY
sů AÚ ODPA POL DPH ÚZ ORG ORJ AČ-PAP TZ PARTNER MÁOÁTI DAL

231 0360 6171 5169 14013 3212 10 231 851 45244782 18 462,00

231 0360 6171 5169 3212 10 231 851 45244782 3 258,00

321 0000 0714 321 701 72965860 21 720,00



čís lo  : 15194.ura-daňový doklad

D odavatel:
František Kinský
Lesní hospodářství a zámek

Středisko 26

Komenského 266 
51741 Kostelec nad Orlicí 
Česká republika

¡g ;lV T 25B q8g0  D IČ : CZ471227122

A dresá t č ís lo  :

Město Kostelec nad Orlicí

Peněžní ústav 
Číslo účtu :

^ C ^ t a | ^ a n k
Palackého náměstí čp.38 
51741 Kostelec nad Orlicí

Objednávka č. 
Dodací lis t č. 
Zakázka č.

m m m
IČ : 274968 DIČ : CZ00274968

Datum vystavení 26.05.2015
Dat.usk.zd.plnění 
Datum splatnosti

26.05.2015

. Forma úhrady Příkazem k úhradě
Konst. symbol 0008

Městský úřad Kostelec n.Orl. 
ev.č.360702-22998-00

Označeni dodávky Cena Množství MJ Základ DPH DPH % DPH Kč Celkem

Projekt s názvem "Inovativnf úřad ve městě Kostelec nad Orlicí" reg.Č. CZ .1.04741.01/89.00020 vám fakturujeme:
alumin.rámA2 59,4x84,1 cm 547,12 20 ks 10 942,40 21,0 2 297,90 13 240,30
alumin.rám A3 42x59,4 cm 350,42 20 ks 7 008,40 21,0 1 471,76 8 480,16

-0,38 -0,38 21,0 -0,08 -0,46

14 M Ě S T O
K O S T E L E C  N .  O r í .

D o ru če n o :

¿pracoval:
D oš lo  dne:

2 7 . 0 5 . 2015
í i :

Uki. znak:

Počet listů ¡Jočet Počel 
dokumentu: příloh: listů 

příloh:

Jťfc 'AMU
45%  - 3  258.

0 R £  SM rI  

6%  44013>

VĚCNÁ KONTROLA '14 \ \

Text položky rozpočtu...................
Šate»........ *..........„FedpÍS....iMiii..iii*«*»

bez daně
snížená sazba daně 
základní sazba daně

Zítková FRANTIŠEK KíNSKY
lesní hospodářství a spAva zámků 

Komenského 266, sé  41 Kostelec n. Otík
¡ČO: 7 2 ^ 5 ^ J ^ i ^ 7 2?

—  základ daně —i— daň —|i— celkem s daní —
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

17 950,42 3 769,58 21 720,00

Zaokrouhlení -0,46 Kč

Celkem k úhradě : Kč

Zpracováno ekonomickým informačním systémem helsts Strana 1



**★★ *★ ★ 
★ ★
* * *evropský

sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

OPERAČNÍ PROGRAM 
LIDSKÉ ZDROJE 
A ZAMĚSTNANOST

PODPORUJEME 
VAŠI BUDOUCNOST 
www.esfcr.cz

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí čp. 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

OBJEDNÁVKA CISLO

František Kinský
Komenského 266/
Kostelec nad Orlicí 
51741 Kostelec nad Orlicí

Bankovní účet: 166888417/0600 
IČO: 72965860

OBJEDNÁVKA

Pro projekt s názvem „Inovativní úřad ve městě Kostelec nad Orlicí" reg. č. CZ.1.04/41.01/89.00020

Na základě Vámi zaslané cenové nabídky dne 19. 05. 2015 u vás tímto objednáváme:

CLASSIC aluminiový rychlorám Nielsen

A2 - 59,4x84,lem, stříbrná matná 20 ks - cena 10 942,- Kč bez DPH (13
240,- Kč s DPH)

A3 - 42x59,4 cm, stříbrná matná 20 ks - cena 7008,- Kč bez DPH (8
480,- Kč s DPH)

Termín dodání: do 08.06.2015

Cena celkem:

Termín provedení: 
Kontaktní osoba:

17 950,00 Kč bez DPH

20.05.2015-08.06.2015 
Šárka Slezáková 
tel. 725 099 614

Fakturujte na adresu: Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí čp. 38 
517 41 Kostelec nad Orlici 
IČO 00274968 
DIČ CZ00274968

http://www.esfcr.cz


Objednávky Vám dodáváme ve 2 ks, jeden výtisk přiložte k Vámi vystavené faktuře!

V Kostelci nad Orlicí dne 20.05.2015

objednávku vystavila  
. Š árka  S lezáko vá

objeďnávku[schválil 
ing. Tom áš L a n g r  

m ístošfarosta

?/í Ě S T O
Kostelec n. Ori.

517 41 p Kostelec n. Orl. 
okr. Rychnov n. Kn.__i2-



OVĚŘENÍ FAKTURY
Město Kostelec nad Orlicí,

310744
Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí, ICO: 00274968

Pořadové číslo: 310744 Číselná řada: 31 Přijato dne: 02.06.2015

Příkazce operace: Městský úřad

Dodavatel: KRÉDO, spol. s r.o., IČO: 42884497

Předmět fakturace: Reklamní USB Flash karta 8 GB

Datum vystavení: 01.06.2015 DUZP: 01.06.2015 Datum splatností: 11.06.2015 Částka: 22 099,00

PŘEDÁNÍ -  PŘEVZETÍ (PAJUM A PODPIS)
Vyhotovil a předal 

k ověření z EO: Š e d i v á  G a b r i e l a  j } ^ ,  O B , 2 0 1 5
Převzal k ověření 

z EO:

Ověřil, příkazce 
operace: - 3 .  0 6 .  2 0 1 5  . "

Předal z odboru k 
souhlasu:

/ I

Převzal k souhlasu:’
r — f l— ----:------- T

___________________________________ ^  A S  ’  _________

Souhlasí 
s proplacením

(starosta, místostarosta)

y — i  r.7  ---------------------------------------- y -

1 a  ( V

Předal k proplacení:
/ Převzal na EO k 

proplacení:

/  1  

\ f  0 6 .  2 0 1 5
i s  ✓

Správce rozpočtu 
kapitoly: Hlavní účetní: < 0 . 0 6 .  2 0 1 5

Datum úhrady: 
Číslo dokladu 

úhrady: 1 0 . 0 6 . 2 0 1 5

Zdroj rozpočtu, 
položka:

PŘEDKONTACE PŘEDPISU
sú AÚ OOPA POL DPH ÚZ OR® ORJ AČ-PAP TZ PARTNER mádAti DAL

321 0000 0744 321 751 42884497 22 099,00

518 0300 0329 51899 22 099,00

PŘEDKONTACE PLATBY
S0 AÚ ODRA POL DPH ÚZ ORG ORJ AČ-PAP TZ PARTNER MÁ DÁT! DAL

321 0000 0744 321 701 42884497 22 099,00

231 0360 6171 5169 14013 32fl 10 231 851 45244782 18 784,15

231 0360 6171 5169 324'} 10 231 851 45244782 3 314,85



DANOVÝDOKLAD - F A K T U R A  č. ^  5050100112

DODAVATEL: IČO: 42884497 
KRÉDO spol. s r.o.

Za radnicí čp.67
Solnice
51701

DIČ: CZ42884497

Konstantní symb. 0308 
Variabilní symb. 5050100112
Objednávka: 147/2015

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého nám. 38 
5 17 41 Kostelec nad Orlicí

m ě s t o
K O S T E L E C  N. Or!  -

Došlo One: — ~~~j
C]. 02. 06. 2015 h

oruíeno: 

Bíacoval: 

ÍU. ¿nak:Bankovní spojení-číslo účtu 
GE Money Bank, a.s.

2 2 5 0 1 0 1 5 2 4 / 0 6 0 0
(BIC) AGBACZPP

Hoůsl listu ¡-’ocet j ^ r  
íokumenlu: p!m. k f*
—----- ---  f pflloh:

Den splatnosti 11.06.2015
Den vystavení . 01.06.2015 
Datum uskutečnění
zdanitelného plnění 01.06.2015

Odběratel IČO 00274968 
Odběratel DIČ: CZ00274968

Forma úhrady Převodní příkaz

Firma zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1040, spis.z.Firm 10382/96
--- —■ .... ...... ....... .........
Fakturujeme Vám reklamní USB Flash karty 8 GB
pro projekt s názvem "Inovativní úřad ve městě Kostelec nad Orlicí"
reg.č. CZ. 1.04/41.01/89.00020

Označení dodávky M.j. Jakost Jednxena Množství Bez daně %DPH CZKDPH

reklamní USB flash karty GB ks 152.20 120.000 18264.00 21 3835.44
se samolepkou s texty dle objednávky 147/2015

Zaokrouhlení dokladu -0.36 21 -0.08

Rekapitulace DPH Základ Daň

Základní sazba daně CZK 18263.64 3835.36

Jsme držiteli osvědčení ISO 9001:2000 

Plaťte vždy včas a s úsměvem!

Telefon: .........., mobil I u____v ______

VĚCNÁ KONTROLA
Text položky rozpočtu...............

Datum............................Podpis..

K  úhradě 22099.00 C Z K

KREDO spol. s rjk  
ZaflffilnWif 
strč í aůiníct
m : m  998 530, Ffct 4M JHOfť 
Mot*«W3Hí77 ‘
E-inMrtn&0dlJt ©
tfiuMMW • píč@t»řtlM*r

Počet příloh... Vystavil: Telefon: Fax:

................ — Zpracováno programem EKOSOFT ver.15 od finny EKO-SOFT spol. s r.o. Krásná Hora

£  V  4 8 4 8 4 ,4 5  

A S I - 4 3 4 4  ,S S



★ * ★* *★ * ★  *★ * ★evropský
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE SH *  OPERAČNÍ PROGRAM 

LIDSKÉ ZDROJE 
A ZAMĚSTNANOST

PODPORUJEME 
VAŠI BUDOUCNOST 
www.esfcr.cz

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí čp. 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 147/2015

KRÉDO, spol. s r.o.
Za Radnicí 67/

51701 Solnice

Bankovní účet: 2250101524/0600 
IČO: 42884497

OBJEDNÁVKA

Pro projekt s názvem „ Inovativní úřad ve městě Kostelec nad Orlicí“ reg. č.
CZ. 1.04/41.01 /89.00020

Reklamní USB Flash karty 8 GB

Na základě předchozího jednání u vás tímto objednáváme USB Flash 42 v množství 120 ks se 

samolepkou včetně nalepení ve vámi kalkulované ceně za ks bez DPH 152,20 Kč, a to s 

následujícími texty:

30 ks:

MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ

©
RNDR. TOMÁŠ KYTLÍK
NEUVOLNĚNÝ MÍSTOSTAROSTA MĚSTA
PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 38, 517 41 KOSTELEC NAD ORLICI
MOBIL: 722 943 646
E-MAIL: TKYTLIK@KOSTELECNO.CZ

30 ks:

MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICI

O
ING. TOMÁŠ LANGR

http://www.esfcr.cz
mailto:TKYTLIK@KOSTELECNO.CZ


UVOLNĚNÝ MÍSTOSTAROSTA MĚSTA 
PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 38, 517 41 KOSTELEC NAD ORLICÍ 
TELEFON: 494 337 294, FAX: 494 321 295, MOBIL: 778 538 432 
E-MAIL: TLANGR@KOSTELECNO.CZ

30 ks:

MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ

w
FRANTIŠEK KINSKÝ 
STAROSTA MĚSTA
PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 38, 517 41 KOSTELEC NAD ORLICÍ 
TELEFON: 494 337 267, FAX: 494 321 295, MOBIL: 778 538 431 
E-MAIL: FKINgKY@MUKO.CZ

30 ks:

Fotografie města + webové stránky www.kostelecno.cz_(fotograíie bude zaslána v el. podobě)

Cena celkem: 18 264,00 Kč bez DPH

Termín provedení:
Kontaktní osoba: Šárka Slezáková

tel. ,494 337 284 
Poznámka: částka 18 264 Kč bez DPH

Fakturujte na adresu: Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí čp. 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČO 00274968 
DIČ CZ00274968

Objednávky Vám dodáváme ve 2 ks, jeden výtisk přiložte k Vámi vystavené faktuře!

V Kostelci nad Orlicí dne 11.05.2015
MĚSTO

Kostelec n. Ori.
517 41 H'. Kostelec n. Orl. 

okr. Rychty*" o Kru -12-

o b jednávku  vystavil 
Š árk a  S lezá k o vá

ob jednávku  schválil
Ing. TC
místoi

»máš L an g r  
irosta města

mailto:TLANGR@KOSTELECNO.CZ
mailto:FKINgKY@MUKO.CZ


OVĚŘENÍ FAKTURY . c
310729

Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí, IČO: 00274968
>

Pořadové číslo: 310729 Číselná řada: 31 Přijato dne: 28.05.2015

Příkazce operace: Městský úřad

Dodavatel: ADEVA - zařízení školního stravování s.r.o., IČO: 42883920

Předmět fakturace: občerstvení

Datum vystavení: 27.05.2015 DUZP: 27.05.2015 Datum splatnosti: 10.06.2015 Částka: 1 653,00

PŘEDÁNÍ -  PŘEVZETÍ (DAT^JM A PODPIS)
Vyhotovil a předal 

k ověření z EO: Šedivá Gabriela i I / f  1. C o . 2015 Převzal k ověření 
z EO: - 1  06. 2015

Ověřil, 'příkazce 
operace:

Předal z odboru k 
souhlasu:

Převzal k souhlasu:
Souhlasí 

s proplacením
(starosta, místostarosta)

f C  t y f
*

Předal k proplacení: Převzal na EO k 
proplacení: ' m o a  a s

Správce rozpočtu 
kapitoly: Hlavní účetní: 1 0- 06, 2015

Datum úhrady: 
Číslo dokladu 

úhrady: 1 0. 06. ?015 ty ÿ O /fâ
Zdroj rozpočtu, 

položka:

PŘEDKONTACE PŘEDPISU
sú AÚ ODPA POL DPH ÛZ ORG ORJ AČ-PAP TZ PARTNER MÁDÁTI DAL

321 0000 0729 321 751 42883920 1 653,00

513 0300 0329 1 653,00

PŘEDKONTACE PLATBY
$ů AÚ ODPA POL DPH ÚZ ORG ORJ AČ-PAP TZ PARTNER MÁDÁTI DAL

231 0360 6171 5175 14013 3212 10 231 851 45244782 1 405,05

231 0360 6171 5175 3212 10 231 851 45244782 247,95

321 0000 0729 321 701 42883920 1 653,00



Jaňový doklad - Faktura <Q/] I ^2°! 21510069
Tk4.,!.

i  #L A-jt- L *

Dodavatel:

ADEVA - zařízení školn ího stravování s.r.o.

Kostelecká Lhota 40 
51741 Kostelec nad Orlicí 
Česká republika
IČ : 48138 88

DIČ: CZ42883920

Tel.:
Fax:
Mobil: +420-603 502 655

e-mail: info@adeva.cz 
www: adeva.cz

Registrace:

Bankovní účet:____________

1243116379
CSPO
0800

Objednávka:
Konstantní symbol:

Variabilní symbol: 215100Í 
Specifický symbol:

Odběratel:

9 frn
Wl tci o* k G  

K O S T E L E C  N. Orl.

D o ru če n o :

. Zpracoval:

Město Kos

Palackého r  

51741 Kostelec na

, ZB. ,0 5 .  2015
elec nad Orlici
C.j.:

l ík l .  z n a k :

Počet listů [ Počat Ip, 
á*něstí:38 příloh: Us
j-Qrlicí------ — ------- ------k. :h :

IČ odběratele: 00274968 
DIČ odběratele: CZ00274968

Konečný příjemce: Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38 
51741 Kostelec nad Orlicí

Způsob dopravy: Způsob platby: převodem
Datum vystavení: 27.05.2015 
Datum splatnosti: 10.06.2015

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 27.05.2015

F a k tu ru je m e  V á m  za  o b če rs tve n í. 

Označení dodávky Katalogové označení Počet M.J.M.J. CenazaMJ. DPH % bez DPH DPH s DPH
catering HUH 1,00 1366,04 21 1366,04 286,96 1653,00

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 10% 0,00 0,00 0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 15% 0,00 0,00 0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 % ■0,04 0,04 0,00
Sazba Základ DPH Celkem

0% 0,00 0,00
Snížená 10 % 0,00 0,00 0,00
Snížená 15 % 0,00 0,00 0,00
Základní 21 % 1 3 6 6 ,0 0 2 8 7 ,0 0 1 6 5 3 ,0 0

CELKEM 1 366,00 287,00 1 653,00
Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % 0,00

Celkem k úhradě v  Kč: I 1 653,001
Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhrad it: 1 653,00

ADEVA - zařízení šbIního stravování s..vi
K o s te le * L hota 40

517 41 Koste :c . /a d  O rlic í

IČ : 42883920 ■ I top C Z 42883920

zapsíno v OR urbfeitkdl'pötliiiiä 'dtítí éiv‘a'té i e

VĚCNÁ KONTROLA
Text položky rozpočtu.

Datum...................... .Podpis..------- -— .

■'.b ío '  IhOS.OS_____
Vytiskl (a): Hubálková Jana, 27.05.2015

Zpracováno systémem Money S3 
www.money.cz Strana: 1

mailto:info@adeva.cz
http://www.money.cz


hostiÉ T I H ubalku I
ADEVA - za říze n í školního stravování 

s .r .o .
Kostelecká Lhota 40 

517 41 Kostelec nad O r l ic í  
IC : 42883920

, ¡té , '1 'io i'k  A t j , : ,

ID: Restaurace 1
20.04.2015 13:57:10 č ís  účtu: 3196 
Název účtu: R-08-1 
Trvání účtu: 1h,6min

Název zboží Sleva
Počet x Jed.cena DPH Sumy CZ

Hovězí vývar
1.000 x 52,00 21,001 52,00

Polévka denní
4.000 x 25,00 21,00* 100,00

XX' /-'XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
1.000 x 0,00 21,00% 0,00

Kančí hřbet s vinnou omáčkou
1.000 x 316,00 21,00% 316,00 |

Losos s bramborami a celerem
1.000 x 236,00 21,00% 236,00

Kachní prsíčka,strouhance
1.000 x 228,00 21,00* 228,00 j

švestková omáčka
1.000 x 135,00 21,00* 135,00 i

Kachní p rsíčka  se salátem,bage
2.000 x 198,00 21,00% 396,00 I

Primátor p ito  0,51 točené !
2.000 x 25,00 21,00* 50,00

Džus 0,25 1
5.000 x 28,00 21,00* 140,00

(BlueGastro)

. ť « / . -


